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Księgowość i płace w przedsiębiorstwie
- Kierunek - studia podyplomowe

Hybrydowe 2 semestry OD PAŹDZIERNIKA

Opis kierunku

Studia umożliwiają zdobycie wiedzy z zakresu księgowości oraz podstaw rozliczania płac.. Na zajęciach

prowadzonych w formie warsztatów oraz ćwiczeń, słuchacze poznają zasady i specyfikę prowadzenia ksiąg

rachunkowych oraz ewidencji podatkowych. Dodatkowo zapoznają się z podstawami prawa handlowego oraz prawa

działalności gospodarczej. 

Co zyskujesz?

Spotkania z praktykami. 

Naukę w przyjaznej atmosferze, niewielkich grupach zajęciowych. 

Zajęcia planowane są w systemie hybrydowym, część zjazdów będzie realizowana on-line, co
zaoszczędza czas na dojazdy. 

 

Dla kogo?

Studia w sposób kompleksowy zapewniają zdobycie wiedzy z zakresu rachunkowości oraz prawa podatkowego.

Przydatne dla osób, które chcą uporządkować swoją wiedzę, np. ze studiów lub pracują w działach księgowości i

chcą wzbogacić swoje kompetencje. 
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Opinie uczestników

"

Chociaż obecnie pracuję na stanowisku specjalisty ds. koordynacji projektów, to 

w przyszłości chciałabym pracować w księgowości. Dlatego właśnie ukończyłam 

studia podyplomowe w WSB (obecnie Uniwersytecie WSB Merito). Na zajęciach rozwiązywałam bardzo dużo

zadań np. z zakresu amortyzacji, rozliczania delegacji, podatku VAT i naliczania 

wynagrodzeń. To świetny trening przed podjęciem nowej pracy, a ja nie boję się 

nowych wyzwań i stale inwestuję w siebie.

"

Violetta Troć

Absolwentka kierunku Księgowość i płace w przedsiębiorstwie

Program studiów

Program studiów podyplomowych na kierunku księgowość i płace w przedsiębiorstwie w Uniwersytecie WSB Merito

Opole.

Program studiów obejmuje m.in sprawozdawczość i analizę finansową, ordynację podatkową oraz elementy prawa

pracy

Liczba miesięcy nauki:
9

Liczba godzin: 164 Liczba zjazdów: 11 Liczba semestrów: 2

Księgi rachunkowe i ewidencje podatkowe w przedsiębiorstwie (80 godz.)

Prowadzenie ksiąg rachunkowych (32godz.) 

Sprawozdawczość i analiza finansowa (32 godz.) 

Ewidencje podatkowe  (8 godz.) 

Środki trwałe w przedsiębiorstwie (8 godz.) 
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Uczestnicy nabędą umiejętności prowadzenia ksiąg rachunkowych i ewidencji podatkowych, ujmowania zdarzeń

gospodarczych oraz sporządzania sprawozdań finansowych oraz podatkowych. Będą potrafili dokonywać analizy

informacji finansowych generowanych przez system rachunkowości oraz prawo podatkowe. 

 

Podatki w przedsiębiorstwie (32 godz.)

Ordynacja podatkowa – wybrane problemy (4 godz.) 

Kontrola podatkowa i czynności sprawdzające (4 godz.) 

Podatek VAT – jako podatek pośredni (16 godz.) 

Podatki dochodowe PIT i CIT  (8 godz.) 

 

Uczestnicy nabędą umiejętności związane z naliczaniem podatku dochodowego oraz rozliczania podatku VAT w

firmie. 

 

Rozrachunki z pracownikami (24 godz.)

Elementy prawa pracy (8 godz.) 

Rozrachunki z pracownikami (8 godz.) 

Ubezpieczenie społeczne (8 godz.) 

 

Uczestnicy opanują podstawowe zagadnienia z zakresu prawa pracy oraz rozliczania pracowników w firmie. 

Podstawowe zagadnienia prawne  (16 godz.)

Podstawy prawa cywilnego (4 godz.) 

Prawo handlowe oraz podstawy prawa działalności gospodarczej (12 godz.) 

 

Uczestnicy nabędą wiedzę związaną z funkcjonowaniem spółek oraz ich uregulowania w prawie handlowym.

Dodatkowo zapoznają się w wymogami prawnymi funkcjonowania jednoosobowej działalności gospodarczej. 

 



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między opole a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.

4

Warsztaty – sporządzenie sprawozdania finansowego (8 godz.)

Sporządzenie sprawozdania finansowego oraz ustalenie zobowiązań podatkowych – symulacja 8 godz 

Egzamin (4 godz.)

Egzamin pisemny - 4 godz.

FORMA ZALICZENIA

Warunkiem ukończenia studiów jest uzyskanie pozytywnej oceny z egzaminu końcowego obejmującego wiedzę z

przedmiotów zrealizowanych w trakcie trwania nauki.

Wykładowcy

dr Angelika Kaczmarczyk

Ukończyła Akademię Ekonomiczną we Wrocławiu oraz studia podyplomowe o specjalności Rachunkowość. Związana

zawodowo z Uniwersytetem Ekonomicznym we Wrocławiu oraz z Uniwersytetem WSB Merito we Wrocławiu. Autorka

wielu publikacji z zakresu sprawozdawczości finansowej oraz krajowych i międzynarodowych standardów

rachunkowości. W roku 2007 wyróżnienie od Stowarzyszenia Księgowych  w Polsce za pracę doktorską. Autorka i

trener licznych szkoleń z zakresu rachunkowości i sprawozdawczości. Praktyka w biurze rachunkowym oraz w

zakresie prowadzenia własnej działalności gospodarczej. Członek Stowarzyszenia Księgowych w Polsce.

Rafał Bienkiewicz

radca Prawny, absolwent Uniwersytetu Wrocławskiego Wydziału Prawa. W latach 1995 – 2012 związany zawodowo i

członek RSP „Jedność” Boleścin. Od 2012 r. pełni funkcję Prezesa Zarządu w firmie BPR Dolnośląskie Nieruchomości,

której jest również udziałowcem.

dr Katarzyna Piotrowska

Absolwentka Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu. Księgowa, prowadziła księgi rachunkowe w spółkach

handlowych. Specjalizuje się w rozliczaniu prac badawczo – rozwojowych oraz sporządzaniu sprawozdań

skonsolidowanych.

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 25 kwietnia, zyskujesz 1200 zł, dzięki:
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800 zł zniżki w czesnym rozliczanej przez cały okres studiów,
proporcjonalnie do wybranego systemu ratalnego,

400 zł dzięki zwolnieniu z opłaty wpisowej.

 

 

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 340  zł

do 25 kwietnia

czesne już od

286 zł 340 zł zł

miesięcznie


